
  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  
 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                               

31 июля 2015г.                                               №31/2-3 

 
 

О возобновлении  полномочий члена 

Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани с правом 

решающего голоса Д.В.Ключникова  

 

В связи с прекращением  основания приостановления полномочий 

члена Избирательной комиссии муниципального образования  г.Казани                      

с правом решающего голоса Д.В.Ключникова, предусмотренного пунктом 9 

части 1 статьи 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, 

Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила: 

1. Возобновить полномочия члена Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани с правом решающего голоса 

Д.В.Ключникова. 

2. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани от  29 июля 2015 года №30/8-3. 

3.  Направить данное решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Татарстан, Казанскую городскую Думу, Татарстанское  

региональное отделение Политической партии «ЛДПР» – Либерально-

демократическую партию России. 

4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале 

Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom). 

 

 

 

http://www.kzn.ru/izbirkom


2 

 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

Н.Н.Павлову. 

 

Председатель комиссии              Ф.К.Гараев 

Секретарь комиссии               Н.Н.Павлова 




